

УЧАСТНИК: „ДЕА” ООД

Адрес за кореспонденция: гр. Шумен, ул. „Цветан Зангов” №12

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

в открита процедура за сключване на обществена поръчка с предмет:

„Доставка, чрез покупка, на хранителни продукти за нуждите на Домашен социален патронаж и Обществена трапезария на територията на Община Нови пазар” по 6 обособени позиции:

№2 Мляко и млечни продукти, майонеза

Уважаеми Госпожи и Господа,

Запознати сме и приемаме изцяло предоставената документация за участие в процедурата за изпълнение на горепосочената поръчка.

Приемаме, в случай че нашето предложение бъде прието и бъдем определени за изпълнител, при сключването на договора за обществена поръчка да представим гаранция за изпълнение в размер и форма съгласно условията, посочени в Документацията за участие, с която ще гарантираме предстоящото изпълнение на задълженията си, в съответствие с договорените условия.

Срок на изпълнение на обществената поръчка – 31.12.2016 г.

Ще доставяме хранителни продукти за нуждите на **Домашен социален патронаж и Обществена трапезария** на територията на Община Нови пазар, които отговарят на изискванията на:

- Закона за храните;
- Регламент 852/2004 г. на Европейския парламент и Съвета от 29 април 2004 г. относно определяне на специфичните хигиенни правила за храните от животински произход,
- Регламент /ЕО/ 543/07.06.2011 г. и на други приложими изисквания на нормативи на Българската агенция по безопасност на храните, на изискванията свързани с БДС.
- Наредба № 5/25.05.2006г. за хигиената на храните, издадена на основание чл. 17, ал. 2 от Закона за храните.
- Наредба № 16/28.05.2010г., изм. бр.71 от 13.09.2011г. за изискванията за качество и контрол за съответствие на пресни плодове и зеленчуци издадена от МЗХ;
- Наредба за изискванията за етикетирането и представянето на храните.

1. Ще зареждаме продуктите по позиции №2 **„Мляко и млечни продукти, майонеза”** в съответното звено (Приложение №А) **минимум два пъти седмично.**

2. Гарантираме точното изпълнение на заявката по артикули;
 3. Гарантираме, че ще доставяме предлаганите артикули в добър търговски вид.
 4. Гарантираме пълна подмяна на артикулите с отклонение в качеството и да извърши пълна подмяна на хранителните продукти с негодно качество в срок не по-късно от работния ден следващ деня на обаждането от констатиране на отклонението.
 5. Доставените от нас хранителни продукти ще бъдат придружени при всяка доставка с търговски документ, сертификат за качество или друг аналогичен документ за хранителни продукти - съгласно изискванията на Закона за храните и БАБХ.
 6. Ще доставяме конкретно заявените количества до крайния получател съгласно (Приложение № А).
 7. Декларирам, че разполагам с необходимия персонал за качествено и навременно изпълнение на предмета на настоящата поръчка до крайния потребител.
- Ще зареждам, съобразно нуждите на Възложителя и спецификата на продуктите.

Ние предлагаме да изпълним без резерви и ограничения, в съответствие с условията на документацията дейностите по предмета на обществената поръчка.

Правно обвързващ подпис:

Дата

27/11/2015 г.

Име и фамилия

Благой Белчев



УЧАСТНИК: „ДЕА” ООД

Адрес за кореспонденция: гр. Шумен, ул. „Цветан Зангов” №12

ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:

„Доставка, чрез покупка, на хранителни продукти за нуждите на Домашен социален патронаж и Обществена трапезария на територията на Община Нови пазар” по 6 обособени позиции

Позиции: №2. „Мляко и млечни продукти, майонеза“

Ние предлагаме:

I. Обща цена за изпълнение за обособена позиция 2

в размер на 19,80 лева без включен ДДС /словом: деветнадесет лв. и осемдесет ст./, представляваща сбора от единичните цени, посочени в Образец №4.2 и в размер на 6 044,10 лева без включен ДДС /словом: шест хиляди и четиридесет и четири лв. и десет ст./ представляваща сбора от единичните цени, умножени по прогнозните количества, посочени в Образец №4.2.

Предложените стойности са определени при пълно съответствие с условията от документацията по процедурата.

Тази оферта ще бъде валидна, ако бъде приета от Възложителя преди изтичането на 180 (сто и осемдесет) дни от обявения краен срок за представянето на офертите. До подписването на договорно споразумение, тази оферта и решението на Възложителя за избора ни за изпълнител на поръчката ще формират обвързващо споразумение между нас и Възложителя.

Правно обвързващ подпис:

Дата

27/11/2015 г.

Име и фамилия

Благой Белчев

Подпис на упълномощеното лице

Длъжност

Управител

Наименование на участника

„ДЕА” ООД

ПОЗИЦИЯ II: МЛЯКО И МЛЕЧНИ ПРОДУКТИ

№ по ред	Видове хранителни продукти	Опаковка	Уточнение на мерната единица	Прогнозно количество	Мерна единица на прогнозното количество	Мерна единица за предлаганата цена	Единична цена в лв. без ДДС	Сума в лева без ДДС /прогнозно количество к.5 х единична цена к.8/
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	МЛЯКО И МЛЕЧНИ ПРОДУКТИ, МАЙОНЕЗА							
1	Кисело мляко- Цвят бял с различни нюанси на кремав оттенък; вкус и аромат - свойствен, приятно млечнокисел - масленост: 2 % , в срок на годност да отговаря на БДС 12:2010"Българско кисело мляко" или еквивалентен по качество	Пластмасови кофички по 0.400 кг.	кофичка от 0.400 кг	4 550	брой кофички	дава се цена за 1 бр.	0,52	2366,00
2	Сирене краве - бяло саламурено / без саламурата/ - вкус, мирис и аромат специфичен за узряло сирене без страничен привкус и мирис, да отговаря на БДС 15:2010" Българско бяло саламурено сирене" или еквивалентен по качество	в пластмасови кутии или тенекии	кг	100	кг.	дава се цена за килограм	4,25	425,00
3	Кашкавал -вкус, мирис и аромат - специфични за узрял кашкавал без страничен привкус и мирис, да отговаря на БДС 14:2010"Български кашкавал" или еквивалентен по качество	опаковки по 1 кг	кг	225	кг.	дава се цена за килограм	7,00	1575,00
4	Кашкавал -вкус, мирис и аромат - специфични за узрял кашкавал без страничен привкус и мирис, да отговаря на БДС 14:2010"Български кашкавал" или еквивалентен по качество	в опаковка малък грамаж по БДС	кг.	225	кг.	дава се цена за килограм	7,20	1620,00
5	Майонеза - с характерен за продукта цвят и мирис	кутийки по 0,200 кг.	пластмасови кутийки по 0,200 кг.	70	кутийка	дава се цена за една кутийка	0,83	58,10
Общо без ДДС:								6044,10
20% ДДС								1208,82
ВСИЧКО с ДДС:								7252,92

Цените се изчисляват с точност до втори знак след десетичната запетая.

УЧАСТНИКЪТ ДА ПОСОЧИ ДАЛИ Е РЕГИСТРИРАН / НЕ РЕГИСТРИРАН ПО ЗДДС.

/забележка: ненужния текст се зачертава/

- Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията по процедурата.

- Всички посочени цени са в български лева.